
UCHWAŁA NR XL/186/2006

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Z DNIA 31  maja  2006r.

            w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art 58 ustawy z dnia 08 marca 1980r.
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze

zmianami )  oraz art.82 ust.1 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005r o finansach
publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  ze zmianami ) Rada Gminy w Łęce

Opatowskiej uchwala co następuje:

§   1

1. Rada Gminy w Łęce Opatowskiej postanawia zaciągnąć długoterminowy

    kredyt w kwocie 2.500.000,00 zł. (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy

    złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie następujących zadań

    inwestycyjnych:
  a/ Budowa 3-oddziałowego przedszkola samorządowego w Opatowie

  b/ Budowa Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Łęce Opatowskiej

  c/ Modernizacja drogi Biadaszki – Młynarka
  d/ Budowa Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Siemianicach
  e/ Dofinansowanie budowy remizy OSP Siemianice
  f/ Dokumentacja kanalizacji sanitarnej w Opatowie
2.  Zobowiązuje się Wójta Gminy Łęka Opatowska do wyboru banku

    kredytującego w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

§  2

Ustala się źródło spłaty zaciągniętego kredytu z dochodów własnych gminy w

latach 2007 -  2012.

§   3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§   4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.




